

## Storm Properties ApS

Husgyden 54, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 68 86 43

### Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2021.

---

Lars Storm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Storm Properties ApS Husgyden 54 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 30 68 86 43
	Stiftet: 15. juni 2007
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Lars Storm
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Finlandsgade 1, 5000 Odense C
<b>Modervirksomhed</b>	Rama Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 722 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år.

I årets resultat indgår avance på salg af grundstykke med 548 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.541.731</b>	<b>983.943</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-392.628	-392.628
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.149.103</b>	<b>591.315</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-238.914	-551.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>910.189</b>	<b>58.260</b>
3 Skat af årets resultat	-188.632	-12.817
<b>Årets resultat</b>	<b>721.557</b>	<b>45.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	721.557	45.443
<b>Disponeret i alt</b>	<b>721.557</b>	<b>45.443</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>10.466.271</u>	<u>11.096.042</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.466.271</u>	<u>11.096.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.466.271</u></b>	<b><u>11.096.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.839	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>55.970</u>	<u>25.053</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.809</u>	<u>25.053</u>
Likvide beholdninger	<u>900.870</u>	<u>381.609</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>958.679</u></b>	<b><u>406.662</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.424.950</u></b>	<b><u>11.502.704</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	3.150.743	2.429.186
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.525.743</b>	<b>2.804.186</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	390.198	373.703
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>390.198</b>	<b>373.703</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.495.327	4.731.075
Gæld til pengeinstitutter	1.298.857	2.090.626
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.794.184	6.821.701
5 Kortfristet del af langfristet gæld	543.075	542.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.209
Gæld til tilknyttede virksomheder	618.157	782.567
Selskabsskat	173.976	0
Anden gæld	273.616	71.957
Periodeafgrænsningsposter	96.000	96.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.714.825	1.503.114
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.509.009</b>	<b>8.324.815</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.424.950</b>	<b>11.502.704</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2019	375.000	2.383.743	2.758.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.443	45.443
Egenkapital 1. april 2020	375.000	2.429.186	2.804.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	721.557	721.557
	<b>375.000</b>	<b>3.150.743</b>	<b>3.525.743</b>



## Noter

	2020/21	2019/20		
<b>1. Særlige poster</b>				
I regnskabsposten "bruttofortjeneste" indgår avance ved salg af grundstykke med 548 t.kr. .				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.821	38.527		
Andre finansielle omkostninger	223.093	512.492		
	<b>238.914</b>	<b>551.019</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	173.976	0		
Årets regulering af udskudt skat	14.656	12.817		
	<b>188.632</b>	<b>12.817</b>		
<b>4. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. april 2020	15.083.712	15.083.712		
Afgang i årets løb	-237.143	0		
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b>14.846.569</b>	<b>15.083.712</b>		
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	-3.987.670	-3.595.042		
Årets afskrivninger	-392.628	-392.628		
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2021</b>	<b>-4.380.298</b>	<b>-3.987.670</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b>10.466.271</b>	<b>11.096.042</b>		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	9.500.000	9.500.000		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/3 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/3 2021</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/3 2021</b>	<b>31/3 2021</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.732.152	236.825	4.495.327	3.547.500
Gæld til pengeinstitutter	1.605.107	306.250	1.298.857	95.000
	<b>6.337.259</b>	<b>543.075</b>	<b>5.794.184</b>	<b>3.642.500</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.732 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør 10.466 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2021 i alt 1.195 t.kr.

Selskabet har i tilfælde af tilknyttede virksomheders eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Storm Holding ApS, CVR-nr. 40364463 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Storm

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-199511959686  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 06:57:30  
Underskrevet med NemID

## Lars Storm

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-199511959686  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 06:57:30  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 08:19:16  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c33dc639WUJ243094131